2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2025 	   		                                    			  № 1438
г. Кореновск

Об утверждении перечня организаций для управления
многоквартирными домами на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района, в отношении которых
собственниками помещений не выбран способ управления такими
домами или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация

В соответствии с пунктом 17 стати 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                          от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_11]1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными домами на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Гребенев) обеспечить размещение утвержденного перечня организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk215133127]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Р.М. Гаджиева.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _Hlk215133152]Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                              М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27.11.2025          № 1438

Перечень
организаций для управления многоквартирными домами на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование
УК
	Дата включения в Перечень
	Количество домов, определённых для УК
	Дата исключения из перечня

	1
	общество с ограниченной ответственностью
УК "ВЫСЕЛКИ"
ОГРН 1212300023891
ИНН 2360013601
	18.03.2016
	-
	-

	2
	общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ТЕПЛОСЕРВИСДОМ"
ОГРН 1192375021893
ИНН 2311286003
	28.10.2021
	8
	-

	3
	общество с ограниченной ответственностью УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "БУМЕРАНГ ДОБРА"
ОГРН 1212300004070
ИНН 2311315261
	28.10.2021
	-
	-

	4
	общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
"БАЗИС ЮГ""
ОГРН 1192375033179
ИНН 2311288113
	28.10.2021
	-
	-

	5
	общество с ограниченной ответственностью "КОМФОРТНАЯ КУБАНЬ"
ОГРН 1222300029566
ИНН 2311335109
	13.07.2023
	9
	-

	6
	общество с ограниченной ответственностью "ДРУГАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"
ОГРН 1222300028610
ИНН 2311334881
	13.07.2023
	-
	-

	7
	общество с ограниченной ответственностью
"УК РЕГИОН ПРОФИ"
ОГРН 1222300061884
ИНН 2370012759
	13.07.2023
	-
	-

	8
	общество с ограниченной ответственностью УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "МАГИСТРАТ"
ОГРН 1185053026124
ИНН 5001121504
	13.07.2023
	-
	-

	9
	общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "БЫТ СЕРВИС"
ОГРН 1182375041386
ИНН 2309167506
	27.12.2023
	-
	-

	10
	общество с ограниченной ответственностью "КУБАНСКАЯ МЕЧТА"
ОГРН 1252300004989
ИНН 2311374676
	14.05.2025
	-
	-

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края							          Ю.Н. Гребенев
image1.jpeg